

Zambrów, dn. 17.08.2017r.
miejsowość data

GREENVIT Sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 27A
18-300 Zambrów
NIP: 7231619950
Dane zamawiającego

**WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
nr 5/1.2.1/RPOWP 2014-2020/2017 z dnia 08.08.2017r.**

W związku z zapytaniem przekazanymi przez potencjalnych oferentów wyjaśniamy co następuje:

3. REFRAKTOMETR

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści refraktometr umożliwiający pomiar współczynnika refrakcji w zakresie 1,3330-1,5318 nD (w zakresie temperatury od 10°C do 40°C)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści refraktometr umożliwiający pomiar współczynnika refrakcji w zakresie 1,3330-1,5318 nD (w zakresie temperatury od 5°C do 40°C)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści refraktometr z zakresem temperatury od 0 do 40°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści refraktometr z zakresem temperatury od 5 do 40°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

7. ŁAŻNIA WODNA Z WYTRZĄSIANIEM

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z wytrząsaniem o stabilności temperatury +/- 0,2°C oraz rozdzielczości 0,1°C ale bez określenia wartości rozkładu temperatury w komorze? Zamawiający wymaga aby rozkład temperatury był lepszy niż stabilność temperatury wody, co jest niemożliwe do spełnienia. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

9. MIESZADŁO MAGNETYCZNE

Pytanie 1. Czy Zamawiający wymaga aby mieszadło magnetyczne było wyposażone w statyw do umieszczenia czujnika temperatury? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, by mieszadło magnetyczne było wyposażone w statyw do umieszczenia czujnika temperatury.

10. MIESZADŁO MECHANICZNE

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści aby mieszadło mechaniczne o mocy 70 W oraz momencie obrotowym 30 Ncm przy możliwości mieszania max. 20 L (obj. dla wody)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania, gdyż 70 W to zbyt mała moc do mieszania lepkich roztworów i zawiesin.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści aby mieszadło mechaniczne o mocy 220 W oraz momencie obrotowym 600 Ncm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

17. MĘTNOŚCIOMIERZ Z AKCESORIAMI

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści mętnościomierz z dokładnością +/- 2,5% dla zakresu 0-500 NTU oraz +/- 5% dla zakresu 500-1100 NTU? Zaproponowany mętnościomierz spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

18. KOMPUTER DO REJESTRACJI DANYCH Z OPROGRAMOWANIEM

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści komputer z dyskiem SSD o pojemności 256 GB? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści komputer z dyskiem HDD zamiast SSD o pojemności 1 TD? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania, gdyż dysk SSD jest szybszy i cichszy od HDD, a Zamawiający nie potrzebuje więcej niż 256 GB pamięci.

21. MŁYNEK LABORATORYJNY

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści młynek laboratoryjny o zakresie prędkości 50-6000 rpm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści młynek laboratoryjny z sitami 0,2; 0,5; 1,0; 2,0; 3,0 [mm]? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

24. WYTRZĄSARKA SITOWA

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę sitową o średnicy roboczej sita w zakresie 193-225 mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

25. SUSZARKA PRÓŻNIOWA Z OSPRZĘTEM

Pytanie 1. Proszę o doprecyzowanie przez Zamawiającego minimalnej pojemności komory suszarki próżniowej?

Odpowiedź: Dopuszcza się pojemność w zakresie 50-60 l.

28. HOMOGENIZATOR LABORATORYJNY

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści homogenizator z końcówką homogenizującą o średnicy 30 mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

29. MIKROSKOP Z KAMERA

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści mikroskop trinokularowy z kamerą 3MP USB 2.0 i oprogramowaniem? Model binokularowy spełniający wymagania Zamawiającego posiada wbudowaną kamerę 1,3MP USB 2.0 bez możliwości jej wymiany na wyższą rozdzielczość.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Powyższe zmiany uwzględniono w Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego nr 5/1.2.1/RPOWP 2014-2020/2017 z dnia 08.08.2017r.

CZŁONEK ZARZĄDU

Piotr Pietruszyński
Piotr Pietruszyński

podpis

GREENVIT Sp. z o.o.

18-300 Zambrów, ul. Aleja Wojska Polskiego 27A

KRS 0000362038, REGON: 200378382

NIP: 7231619950